
UCHWAŁA NR 380/X/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony do 5 lat nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Lublin, określonych w załączniku będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżawy nieruchomości, o których mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: E9524A7E-28FA-44AB-9AA5-8BA2286A0C08. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik
do uchwały nr 380/X/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 października 2019 r.

L
p

Oznaczenie nieruchomości
wg ewidencji gruntów i księgi wieczystej

Pow.
m²

Położenie nieruchomości

1 cz. dz. nr 113/6 (obr. 43, ark. 10, KW LU1I/-------------/--) 180 w pobliżu ul. Eugeniusza Romera 

2 dz. nr 230/2 (obr. 27, ark. 1, KW LU1I/-------------/--) 26 ul. Gdańska

3 cz. dz. nr 43/3 (obr. 37, ark. 9, KW LU1I/-------------/--) 104 ul. Gospodarcza 5a

4 dz. nr 8/6, dz. nr 8/7 (obr. 19 ark.1, KW LU1I/-------------/--), 
dz. nr 12/11 (obr.19, ark. 3)

dz. nr 7/14 (obr. 19, ark.1)

1040 ul. Chemiczna

ul. Chemiczna 2

Id: E9524A7E-28FA-44AB-9AA5-8BA2286A0C08. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 380/X/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 października 2019 r.

Id: E9524A7E-28FA-44AB-9AA5-8BA2286A0C08. Podpisany Strona 3 z 6



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 380/X/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 października 2019 r.

Id: E9524A7E-28FA-44AB-9AA5-8BA2286A0C08. Podpisany Strona 4 z 6



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 380/X/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 października 2019 r.

Id: E9524A7E-28FA-44AB-9AA5-8BA2286A0C08. Podpisany Strona 5 z 6



Załącznik graficzny nr 4
do uchwały nr 380/X/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 października 2019 r.

Id: E9524A7E-28FA-44AB-9AA5-8BA2286A0C08. Podpisany Strona 6 z 6




